南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF58玻壳测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

6.5 江苏省高新技术产品认证 (150115G0377N)
6.6 安规认证 UL 1434认证(File # E240991)
5.产品型号说明
MF58 502 F 3470
① ② ③ ④
① MF58：玻壳测温型 NTC 热敏电阻
② 502： 25℃的零功率电阻值 5KΏ
③ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
④ 3470：B25/50 值 3470K
附表:1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=5KΩ 精度:±1% B25/50=3470K B25/85=3530K 精度:±1%(SH-27A)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 1507.850 1613.660 1726.720 7.006 -6.557 0.709 -0.664
-54 990.075 1055.050 1124.190 6.552 -6.159 0.710 -0.668
-53 687.572 730.006 774.981 6.160 -5.812 0.712 -0.671
-52 501.194 530.429 561.313 5.822 -5.511 0.712 -0.674
-51 380.922 402.026 424.256 5.529 -5.249 0.713 -0.677
-50 300.107 315.972 332.642 5.275 -5.020 0.714 -0.679
-49 243.846 256.198 269.149 5.055 -4.821 0.714 -0.681
-48 203.433 213.347 223.722 4.863 -4.647 0.714 -0.682
-47 173.586 181.754 190.287 4.695 -4.494 0.713 -0.683
-46 150.985 157.867 165.047 4.547 -4.359 0.712 -0.683
-45 133.481 139.391 145.549 4.417 -4.240 0.711 -0.682
-44 119.638 124.798 130.167 4.302 -4.134 0.709 -0.681
-43 108.478 113.045 117.792 4.199 -4.039 0.706 -0.679
-42 99.318 103.407 107.653 4.106 -3.953 0.704 -0.678
-41 91.670 95.366 99.202 4.022 -3.876 0.701 -0.675
-40 85.180 88.550 92.043 3.944 -3.804 0.697 -0.672
-39 79.590 82.682 85.885 3.873 -3.738 0.693 -0.669
-38 74.706 77.558 80.511 3.807 -3.677 0.690 -0.666
-37 70.382 73.025 75.760 3.744 -3.619 0.685 -0.662
-36 66.508 68.966 71.508 3.685 -3.564 0.681 -0.658
-35 62.999 65.291 67.661 3.628 -3.511 0.676 -0.654
-34 59.789 61.932 64.146 3.574 -3.460 0.672 -0.650
-33 56.829 58.836 60.907 3.520 -3.410 0.667 -0.646
-32 54.079 55.960 57.902 3.469 -3.362 0.662 -0.641
-31 51.508 53.274 55.095 3.418 -3.314 0.657 -0.637
-30 49.094 50.753 52.462 3.368 -3.267 0.651 -0.632
-29 46.817 48.376 49.981 3.318 -3.221 0.646 -0.627
-28 44.663 46.128 47.636 3.269 -3.175 0.641 -0.622
-27 42.620 43.997 45.414 3.220 -3.129 0.635 -0.617
-26 40.679 41.974 43.305 3.171 -3.084 0.630 -0.612
-25 38.833 40.050 41.300 3.123 -3.038 0.624 -0.607
-24 37.074 38.218 39.394 3.075 -2.993 0.619 -0.602
-23 35.399 36.474 37.578 3.027 -2.947 0.613 -0.597
-22 33.803 34.813 35.850 2.979 -2.902 0.607 -0.592
-21 32.281 33.231 34.205 2.931 -2.857 0.602 -0.586
-20 30.831 31.723 32.638 2.883 -2.812 0.596 -0.581
-19 29.449 30.287 31.146 2.835 -2.767 0.590 -0.576
-18 28.133 28.920 29.726 2.788 -2.722 0.584 -0.570
-17 26.879 27.618 28.375 2.740 -2.677 0.578 -0.565
-16 25.685 26.380 27.090 2.693 -2.632 0.572 -0.559
-15 24.549 25.201 25.868 2.646 -2.588 0.566 -0.554
-14 23.467 24.080 24.706 2.600 -2.544 0.560 -0.548
-13 22.438 23.013 23.601 2.553 -2.499 0.554 -0.542
-12 21.459 22.000 22.551 2.507 -2.455 0.548 -0.537
-11 20.528 21.036 21.554 2.461 -2.412 0.542 -0.531
-10 19.643 20.120 20.606 2.416 -2.368 0.536 -0.525
-9 18.801 19.249 19.705 2.370 -2.325 0.529 -0.519
-8 18.000 18.421 18.849 2.325 -2.282 0.523 -0.513
-7 17.238 17.633 18.036 2.281 -2.239 0.516 -0.507
-6 16.514 16.885 17.263 2.236 -2.197 0.510 -0.501
-5 15.825 16.174 16.528 2.192 -2.155 0.503 -0.495
-4 15.169 15.497 15.830 2.149 -2.113 0.497 -0.489